様式第5号（第6条関係）
丸亀市飯山総合学習センター　使用料還付請求書
	使用団体名
（代表者氏名）

	使用目的

	使用室

	使用日時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日
　　　　　　　　　　　時　　　　分　　　～　　　　時　　　　分

	使用器具類
	有　　　　無　　（詳細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	入場予定人数
	　　　　　　　　　　　　　名

	還付請求理由

	既納の使用料
	　　　　　　　　　　　　　円

	還付請求金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	上記のとおり使用料の還付を請求します。
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
申請者　　〒　　　－
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
丸亀市教育委員会　　　様

	備考